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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa miału węglowego rodzaju M II dla potrzeb kotłowni Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Nowej Soli”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579 z póżń.zm.) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracam się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo dostawy miału w klasie 23 MJ/kg ,gdyż na tą chwile jest problem z dostępnością na rynku klasy 25 MJ/kg. 

Oraz czy jest możliwość dostaw miału węglowego bez wwożenia go do hali nawęglania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza miału w klasie 23MJ/kg. Nie ma możliwości dostawy miału bez wwożenia go do hali nawęglania.  

Pytanie 2

W związku z zapisem w SIWZ – Załącznik nr 1 pkt. II1 iż „Dostawa loco plac odbiorcy- hala nawęglania kotłowni”, oraz dalej zapisem, iż „Na halę nawęglania mogą wjeżdżać samochody niełamane samowyładowcze o wysokości do 2.9 m, szerokości poniżej 3,2 m. Wysokość hali nawęglania wynosi 5,10 m.”. Czy oznacza to, że miał węglowy ma być wwieziony do środka hali nawęglania, której wysokość pozwala na wjazd tylko mniejszym pojazdem tj. do wysokości 2,90m bez przyczepy lub naczepy tj. „solówką”
Odpowiedź: Tak. 
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